Постановление Брянской городской администрации

от 15.12.2021 № 3940-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 17.03.2017 № 883-п «О создании

общественной муниципальной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной

 программы города Брянска «Формирование

современной городской среды»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, в целях

организации обеспечения реализации муниципальной программы города

Брянска «Формирование современной городской среды», а также в связи с

произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

17.03.2017 № 883-п «О создании общественной муниципальной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы города Брянска

«Формирование современной городской среды» (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 30.03.2017 № 1032-п, от 06.02.2018

№ 326-п, от 16.03.2018 № 738-п, от 04.03.2019 № 644-п, от 31.07.2019 №

2422-п, от 27.12.2019 № 4376-п, от 22.01.2020 № 110-п, от 14.10.2020 №

2715-п, от 17.02.2021 № 379-п) следующие изменения:

1.2. Исключить из состава общественной муниципальной комиссии:

Вербицкого А.С., Гинькина И.Н., Свинцова В.А., Костину Е.А.

1.3. Включить в состав общественной муниципальной комиссии в

качестве членов комиссии:

Миронову Валентину Михайловну

- заместителя Главы городской

администрации;

Астахову Ольгу Казимировну

- заместителя Главы городской

администрации;

Тюканько Владимира

Владимировича

- председателя комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству

Брянской городской администрации;

Иванова Михаила Михайловича

- секретаря Советского района г.

Брянска местного отделения Партии

«Единая Россия»

(по согласованию);

Пироженко Елену Юрьевну

- исполнительного секретаря

Володарского района г. Брянска

местного отделения Партии

«Единая Россия»

(но согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров